
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 568

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXTENSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXTENSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

08/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 60/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/568/pstrongaquisicao-de-materiais-eletricos-para-extensao-de-rede-de-iluminacao-publicastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42b73ec5fdcca468463b9ac8945a12ac.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57e0d8ac160b3b040a00303c90aeb68.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
60/2022 ENERGIS... 12/04/2022 12/08/2022 R$ 116.175,84 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/758

